4

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _____________
	№ ____

	село Новое Село

О членах комиссии при администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для проведения конкурсного отбора инициативных проектов Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с решением Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 24 декабря 2020 года № ____ «О реализации инициативных проектов в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района», Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
р е ш и л:

1. Предложить администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района включить в состав комиссии при администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для проведения конкурсного отбора инициативных проектов Новосельского сельского поселения Брюховецкого района:
Аврашко Николая Владимировича –главу Новосельского сельского поселения Брюховецкого района;
Кулиш Татьяну Александровну – председателя комиссии Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Новосельского сельского поселения Брюховецкого района;
Гулага Людмилу Геннадьевну - председателя комиссии Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам социального развития Новосельского сельского поселения Брюховецкого района;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Новосельского сельского поселения Брюховецкого района (Кулиш).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района

Н.В. Аврашко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от _________________№ __________

«О членах комиссии при администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для проведения конкурсного отбора инициативных проектов Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

	Проект внесен:

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
	                             Н.В. Аврашко

	Проект подготовлен:

Экономист администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	                С.В. Ганич

	Согласовано:

	Главный специалист администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района
	           Н.Л. Брачкова

	Специалист 2 категории, главный

	бухгалтер администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	         Г.Г. Ивахненко

ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование решения:

«О членах комиссии при администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района для проведения конкурсного отбора инициативных проектов Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Решение разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

__________

Ганич Светлана Владимировна
___________2020 г.

      (подпись)

53-2-45